盘龙区档案局（馆）
关于采购2025年国际档案日宣传活动项目的公告

  根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》等有关法律、法规的规定，现将盘龙区档案局（馆）2025年国际档案日宣传活动项目采购具体事项公告如下：
一、项目基本情况
（一）项目名称：盘龙区档案局（馆）2025年国际档案日宣传活动；
（二）采购预算：人民币2.8万元以内（具体金额以实际为准）；
（三）采购方式：询价；
（四）项目期限：自签订合同之日起至本项目全部完成为止；
（五）项目内容：负责盘龙区2025年国际档案日宣传活动相关项目保障工作，项目内容包括但不限于活动策划、舞台搭建、电子屏、背景板设计制作、桌椅帐篷租用、场地费用及宣传物料设计制作等内容。

二、供应商资格及审查材料要求
（一）在中国境内注册，具有独立法人资格或其他组织，具有有效的《营业执照》、《税务登记证》及《组织机构代码证》或具有统一社会信用代码的营业执照，提供营业执照副本或其他法人资格证明；
（二）具有履行合同所必需的人员、设备和专业技术能力，提供相关承诺书；
（三）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，提供2023年或2024年财务报表（新成立的公司按实际成立年份提供）；
（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，提供2024年任意三个月的完税证明及社会保险缴纳证明（新成立的公司按实际成立月份提供）；
（五）参加本次项目前三年内在经营活动中没有重大违法记录，提供参加本次项目前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；
（六）供应商不得为“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn )“信用信息”查询中列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单的供应商（提供上述网站的相关查询结果截图）。供应商还需点击“下载信用信息”，提供“法人和其他组织信用信息”的完整截图（生成日期为公告发布之日起到截止时间之前）；
（七）不得为中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门禁止参加政府采购活动的供应商（处罚决定规定的时间和地域范围内）；
[bookmark: _GoBack]（八）本项目不接受联合体申请。
三、公告发布期限
2025年5月16日至2025年5月21日。
四、响应文件要求
（一）法定代表人身份证明书或授权委托书原件（委托代理人询价时须提供）及委托代理人身份证复印件；
（二）活动策划方案、活动背景设计方案；
（三）既往提供相关活动保障服务的经验佐证资料（活动方案、活动图片等）；
（四）报价表（根据自身情况在本项目预算金额内进行报价，超过预算金额视为响应文件无效）；
（五）资格审查资料（根据“二、供应商资格及审查材料要求”的具体要求提供相应资格审查资料）；
以上全部资料须加盖公章，装订成册，密封后再加盖公章，并注明时间。
五、响应方式
请符合条件，有意向的单位于2025年5月21日12：00前将资料递交至昆明市盘龙区国家综合档案馆2楼1215室，逾期将不再受理。
六、成交评定标准
本次采购通过局（馆）会议综合评审方式确定供应商，结合各供应商提供的报价函和响应文件，对供应商基本情况（资质、商业信誉、经营状况等）、活动策划执行能力、相关活动经验、提供服务水平及价格等方面进行综合评审，结合自身实际以最优者确定成交供应商。
七、联系方式
地址：盘龙区国家综合档案馆2楼1215室
联系人： 代老师
联系电话：0871-63102957
（法定公休日、法定节假日除外）

盘龙区档案局（馆）
                             2025年5月16日